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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 
 
RESULTADO FINAL 
 
                  A Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA 
PÚBLICA a Classificação Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público de Provas e Títulos 
para contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas aos empregos de: PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO ESPECIAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA, , 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - 
INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA, cujas provas foram realizadas dia 25 de abril de 2021, nos 
termos do Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2021.  
 Não houve candidato presente para o emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – 
GEOGRAFIA.     
  Não houve candidato aprovado nos termos do Item 3., do Edital de Processo Seletivo Público Nº 
01/2021 e por esse motivo, não há Classificação Especial. 
                O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 6.4., do 
Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2021.  
               Em face à situação sanitária que se encontra o município fica disponibilizado ao candidato o email 
recursoboaesperanca@gmail.com  para que conforme edital, no prazo de 03 (três) dias úteis, a partir da 
data da publicação da Classificação Final, protocolar recurso, dirigido à Comissão de Processo Seletivo 
Público, sobre o Resultado Final. 
 

Boa Esperança do Sul, 03 de maio de 2021. 
 

 
JOSÉ MANOEL DE SOUZA   

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

     
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 BIANCA DE ALMEIDA 469508218 72,50 0,00 72,50 

0002 PALMIRA PERPÉTUA RODRIGUES 211025835 70,00 1,00 71,00 

0003 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 57479189-9 70,00 0,00 70,00 

0004 NAELI JACIRA MARQUES DE SOUTO FERRARI 409701749 70,00 0,00 70,00 

0005 IRLEY FERNANDES ODILON 433105690 67,50 2,00 69,50 

0006 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO 454587491 65,00 0,00 65,00 

0007 LILIAN MONTESINO 478290603 62,50 1,00 63,50 

0008 ELIANE CRISTINA LEAL 18069608-7 62,50 0,00 62,50 

0009 ADRIELI DE MATOS 339094667 62,50 0,00 62,50 

0010 DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 45293851-x 60,00 1,00 61,00 

0011 CRISTIANE DE BARROS 420260936 60,00 0,00 60,00 

0012 VANESSA AP RAIMUNDO 48475684-9 60,00 0,00 60,00 

0013 MARCELA GABRIELI NOGUEIRA ROMEIRO 40918662-4 60,00 0,00 60,00 

0014 KELY CRISTIANE PELICERI 42026441-3 57,50 2,00 59,50 

0015 KÁTIA LUCIENE FERREIRA 19353352-2 57,50 0,00 57,50 

0016 LAYS RAFAELA DE VITO 39423585-X 57,50 0,00 57,50 

0017 INARA LOPES RIOS 42026478-4 55,00 1,00 56,00 
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0018 JAQUELINE LOPES 45225691-4 55,00 0,00 55,00 

0019 KASSILY FERNANDA CEZARINO 496155647 55,00 0,00 55,00 

0020 JUCICLEIDE RIOS VERONESE 523393696 55,00 0,00 55,00 

0021 LAÍS TROLEZZI IZIDORO 403985912 52,50 0,00 52,50 

0022 ADRIANA DOS SANTOS 23949748x 50,00 1,00 51,00 

0023 TAMIRES PEREIRA VIEIRA 492059901 50,00 0,00 50,00 

0024 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO 239503181 47,50 1,00 48,50 

0025 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA 40970197-X 47,50 0,00 47,50 

0026 ANDRESA CRISTINA CARVALHO 47830504-7 45,00 0,00 45,00 

0027 APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 536782489 42,50 2,00 44,50 

0028 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 26526304-9 40,00 1,00 41,00 

0029 ROSANA BENEDITA CARDOSO 420261540 40,00 0,00 40,00 

0030 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 468362915 40,00 0,00 40,00 

0031 STEFANI MARQUES DA SILVA 469640777 40,00 0,00 40,00 

0032 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 29952645-8 37,50 0,00 37,50 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 KELY CRISTIANE PELICERI 42026441-3 77,50 2,00 79,50 

0002 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 57479189-9 75,00 0,00 75,00 

0003 IRLEY FERNANDES ODILON 433105690 72,50 2,00 74,50 

0004 LILIAN MONTESINO 478290603 70,00 1,00 71,00 

0005 KÁTIA MARIA DE CASTRO BRUNELLI 17051323-3 70,00 0,00 70,00 

0006 MARCELA GABRIELI NOGUEIRA ROMEIRO 40918662-4 70,00 0,00 70,00 

0007 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 347205999 67,50 0,00 67,50 

0008 MIRELY DE OLIVEIRA SIQUEIRA 403337860 67,50 0,00 67,50 

0009 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO 454587491 67,50 0,00 67,50 

0010 NAELI JACIRA MARQUES DE SOUTO FERRARI 409701749 65,00 0,00 65,00 

0011 BIANCA FERREIRA SIMÕES 489355626 65,00 0,00 65,00 

0012 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 52305820-2 65,00 0,00 65,00 

0013 ELIANE CRISTINA LEAL 180696087 62,50 0,00 62,50 

0014 DANIELA JOSEFA DA CONCEIÇÃO JOIA 42278722-x 62,50 0,00 62,50 

0015 ADRIANA DOS SANTOS 23949748x 60,00 1,00 61,00 

0016 MICHELE CRISTINA GUIRAU 415938892 60,00 1,00 61,00 

0017 ISABELA TOMAZIM VIEIRA 40323822-5 60,00 1,00 61,00 

0018 LAÍS TROLEZZI IZIDORO 403985912 60,00 0,00 60,00 

0019 IRIS FABIANA DOS SANTOS 26126886-7 57,50 1,00 58,50 

0020 INARA LOPES RIOS 42026478 -4 57,50 1,00 58,50 

0021 DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 45293851-x 57,50 1,00 58,50 

0022 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 54699423-4 57,50 1,00 58,50 

0023 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 409703497 55,00 2,00 57,00 

0024 LUIZA MARIA APARECIDA 8870104-9 55,00 1,00 56,00 

0025 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA 409702316 55,00 1,00 56,00 

0026 MONICA MARIA VEDOATO FERREIRA 29118424-8 55,00 0,00 55,00 

0027 GLÁUCIA MARIA OLIVEIRA BERALDO 409703114 55,00 0,00 55,00 

0028 PÂMELA APARECIDA CAMILO 495078335 52,50 1,00 53,50 

0029 ANDRESA CRISTINA CARVALHO 47830504-7 52,50 0,00 52,50 

0030 ANGELICA APARECIDA DE LIMA 42025331-2 50,00 0,00 50,00 

0031 APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 53678248 47,50 2,00 49,50 

0032 SIMONE  APARECIDA RODRIGUES DE COURA 30843837-1 47,50 0,00 47,50 

0033 ADRIELI DE MATOS 339094667 47,50 0,00 47,50 

0034 JAQUELINE LOPES 45225691-4 47,50 0,00 47,50 
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0035 BIANCA DE ALMEIDA 46950821-8 47,50 0,00 47,50 

0036 ANA CLAUDIA BRUNELLI BRAGA 18790781-8 45,00 1,00 46,00 

0037 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO 239503181 45,00 1,00 46,00 

0038 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA 40775564-0 45,00 1,00 46,00 

0039 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 29952645-8 45,00 0,00 45,00 

0040 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 26526304-9 42,50 1,00 43,50 

0041 KASSILY FERNANDA CEZARINO 49615547 42,50 0,00 42,50 

0042 LAYNA BEATRIZ MULLER 416929552 42,50 0,00 42,50 

0043 JANE APARECIDA LAVERDI 11807700-4 40,00 2,00 42,00 

0044 ELIANE APARECIDA DE SOUZA LETICE 24219571-4 37,50 2,00 39,50 

0045 MARIANA DONIZETE NUNES 40970202-x 37,50 2,00 39,50 

0046 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 468362915 35,00 0,00 35,00 

0047 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA 40970197-X 32,50 0,00 32,50 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 AMANDA DE SOUZA ALVES 466942953 82,50 0,00 82,50 

0002 CAMILA FERNANDA FERREIRA DA SILVA 39890890-4 67,50 0,00 67,50 

0003 DEBORA MUNIZ WEIRICH DA SILVA 962395 65,00 0,00 65,00 

0004 ISABELA TOMAZIM VIEIRA 40323822-5 65,00 0,00 65,00 

0005 LUIZA MARIA APARECIDA 8870104-9 60,00 1,00 61,00 

0006 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI 40860055X 57,50 0,00 57,50 

0007 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 40970349-7 55,00 1,00 56,00 

0008 MARIANA DONIZETE NUNES 40970202-x 55,00 1,00 56,00 

0009 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 40775899-9 50,00 0,00 50,00 

0010 SUZANA DE PAULA FRANCO 478538455 45,00 0,00 45,00 

0011 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 174543864 42,50 1,00 43,50 

0012 ELIANE APARECIDA DE SOUZA LETICE 24219571-4 30,00 1,00 31,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 PAULINO SCIORILLI NETO 434866167 65,00 0,00 65,00 

0002 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA JARDIM 456125474 50,00 0,00 50,00 

0003 CAROLINI M CARVALHO 408193785 45,00 0,00 45,00 

0004 RENATA SOLIDEIA ARANDA 28067555-0 42,50 0,00 42,50 

0005 RITA DE CASSIA COLIN 17359523-6 37,50 0,00 37,50 

 
        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 LUIZ HENRIQUE SALGADO 33909488-6 67,50 1,00 68,50 

0002 PATRÍCIA CAMPANA BENASSI 26150970-6 52,50 0,00 52,50 

0003 ANDRESA APARECIDA MOREIRA POVAGA 306931308 42,50 0,00 42,50 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 GIOVANNI BERBERT SÉ BIANCHI 373599419 82,50 0,00 82,50 

0002 VANDERLEIA GOMES DA SILVA 347206050 72,50 0,00 72,50 

0003 LIONAI LIMA DOS SANTOS 45765337-1 60,00 3,00 63,00 

0004 MARIANA MANENTI BARSAGLINI 25845330-8 62,50 0,00 62,50 

0005 GABRIEL ANTONIO VERONESE 41702968-8 60,00 0,00 60,00 

0006 MILENA DA SILVA RODRIGUES 53724993-X 55,00 0,00 55,00 

0007 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 54.699.467-2 52,50 0,00 52,50 

0008 CARLOS ROGÉRIO PEREIRA FONSECA 233400023 47,50 0,00 47,50 

0009 MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE CARVALHO 420155557 47,50 0,00 47,50 
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0010 MILVA HELENA TURQUETTI 194031184 45,00 1,00 46,00 

0011 WULIANI BONANI 40562833-x 30,00 0,00 30,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 466128320 62,50 0,00 62,50 

0002 MARIA CRISTINA TURQUETTI 157263885 52,50 1,00 53,50 

0003 ELISÂNGELA SANTOS DA SILVA 456070461 52,50 1,00 53,50 

0004 SELMA DA SILVA 10475546-1 40,00 2,00 42,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 VANESSA APARECIDA CUNHA 452949920 62,50 0,00 62,50 

0002 LARISSA ALVES DE MELO 45317607-0 60,00 0,00 60,00 

0003 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO 14972530-9 57,50 1,00 58,50 

0004 ELAINE PRISCILA TRINDADE 42278686x 57,50 0,00 57,50 

0005 CÁSSIA ADRIANA SOLDI 24699946-9 55,00 1,00 56,00 

0006 MICHELLI APARECIDA LAVERDE CREAZZO 334643296 55,00 0,00 55,00 

0007 DEJANE TROLEZI NUNES 420256908 50,00 1,00 51,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 DÉBORA CRISTINA DE MORAES 34531339-2 82,50 4,00 86,50 

0002 MARIO HENRIQUE DOLCI 420260535 75,00 2,00 77,00 

0003 VANESSA APARECIDA CUNHA 452949920 72,50 0,00 72,50 

0004 RAFAEL DIEGO FELICIO SABINO 3326264079 65,00 0,00 65,00 

0005 ELAINE PRISCILA TRINDADE 42278686x 62,50 0,00 62,50 

0006 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 54699423-4 57,50 1,00 58,50 

0007 SIMONE VALENTINA ZOPE DOLCE 295735624 57,50 0,00 57,50 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 SUZANI MARIA ZOPE 34720627-X 67,50 1,00 68,50 

0002 LUIZ HENRIQUE SALGADO 33909488-6 65,00 1,00 66,00 

0003 PATRÍCIA CAMPANA BENASSI 26150970-6 65,00 0,00 65,00 

0004 MARCOS PAULO MACHADO PENTEADO 43951421-6 65,00 0,00 65,00 

0005 VANESSA SALGADO 409702389 62,50 1,00 63,50 

0006 LUCAS JOSÉ GONÇALVES 422786998 62,50 1,00 63,50 

0007 MAURO B. ROSSI JUNIOR 46985195-8 57,50 0,00 57,50 

0008 FREDERICO ULISSES VERONESE 347204946 50,00 0,00 50,00 

0009 ADRIANO APARECIDO RIBEIRO 297819987 47,50 0,00 47,50 

 


